UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /KHCN-VP

V/v tham gia ý kiến dự thảo danh mục

dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân

sách nhà nước

CỘNG HOÀ XÃ HỘI NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở

Căn cứ Công văn số 1205/STC-QLG ngày 12/5/2023 của Sở Tài chính về

việc tham gia ý kiến dự thảo danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách

nhà nước; Giám đốc Sở yêu cầu:

1. Các phòng, đơn vị thuộc Sở:

- Tham gia ý kiến dự thảo danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân

sách nhà nước theo yêu cầu tại Công văn số 1205/STC-QLG ngày 12/5/2023 của

Sở Tài chính.

- Đề xuất danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước thuộc

ngành KH&CN quản lý đảm bảo tính chính xác, phù hợp với quy định của pháp luật

trong trường hợp danh mục thuộc Dự thảo xin ý kiến của Sở Tài chính chưa phù hợp.

2. Kết quả gửi Văn phòng Sở tổng hợp (qua mail:

tranglt_skhcn@bacgiang.gov.vn) trước ngày 17/5/2023.

(Gửi kèm Công văn số 1205/STC-QLG ngày 12/5/2023 của Sở Tài chính)

Đề nghị các phòng, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Triệu Ngọc Trung

		haonn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-05-15T09:17:20+0700

		trungtn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-05-15T10:04:47+0700

		2023-05-15T10:12:26+0700

		2023-05-15T10:12:38+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-05-15T10:13:05+0700